
Smlouva o př'epravě osolr

uzavřerrá podle ttstatrovení $ 760 a násl. občarrskélro zákoníkrr

T.

Smluvní strany

l. ARRIVAMORAVAa.S.
se sídlem .'.Vítkovická 3133/5, oshava _ Moravská ost'ava, PSČ 702 00.
zastoupená : Renátou Dostálovou, obchoclnínr zástupcenr
lČo: zsgez+os DÍČ CZ699001947
barrkovní spojení: KB ostrava č.í.27 _ ll696702a7nn0
Společnost je zapsána v obclrodnírn tejsh'íku vedeném lft'ajskýrn
soudenr v ostravě, oddíl B, vloŽka 2080
dále jen jako rrdopl'avceo',

a
2. Základní šltola a Mateřská šI<ola Olomortc_Holice, Náves Svobody 4l' příspěvková otganizace

se sídlern : Náves Svobody 38/4I,'17g 00 olomouc
zastoupená : Mgl.Mojrnír'em Chýilenr, ředitelern školy
ICO: 61989631 DIC: C261989631
bankovní spojenÍ:
dále jen jako ,robjednatel((,

fi.
Fřetlmět smlouvy

Piedmětem této smlouvy je závazekclopravce uskutečrrit pro objeclrratele pr=epravu osob v níŽe

dohoclnuté době a h'ase a závazek objedrratele uluadit sjednanou cenu za přtpmvu v dohodnuté

vyši a době'

fiI.
Doba a trasa přepravy

l. Dopravce přistaví pro objednatele k budově školy dva přírrrěstské autobusy 45 rníst za ítčelem
přepravy Žáků na Plavecký staclion v olomouci a zpět.

2. Termírry přepr'avy : od l2.9'20l8 clo 30'0l.2019 vžcly ve střeclu přistavení v9.55 hod. kbudově
školy' oc{jezd ocl bazérru k budově školy ve l l.30 hocl.

Iv.
Ujeclnání o ceně

l. Mezi c{opmvcenr a objednatelem byla sjednána cerra přepl'avy dohoclorr v částce 1000 I{č včehrě
DPH za jeden autobus a den. Cena zalrnuje na jeden bus 2 x 10 lcrn přistavení k ZŠ olonrouc-
Holíce, cloprava k Plaveckérntt bazénu (parkoviště Hynaisova), čekání l.5 hodiny a ctoprava zpět.

z. Cena přepravy sjednaná v odst. l obsahuje veškeré ostatní poplatky související s danou přepravorr,
které nejsou trvedeny v odst. č.l .

Smlouva o př'epravě osolr

uzavřerrá podle ttstatrovení $ 760 a násl. občarrskélro zákoníkrr

T.

Smluvní strany

l. ARRIVAMORAVAa.S.
se sídlem .'.Vítkovická 3133/5, oshava _ Moravská ost'ava, PSČ 702 00.
zastoupená : Renátou Dostálovou, obchoclnínr zástupcenr
lČo: zsgez+os DÍČ CZ699001947
barrkovní spojení: KB ostrava č.í.27 _ ll696702a7nn0
Společnost je zapsána v obclrodnírn tejsh'íku vedeném lft'ajskýrn
soudenr v ostravě, oddíl B, vloŽka 2080
dále jen jako rrdopl'avceo',

a
2. Základní šltola a Mateřská šI<ola Olomortc_Holice, Náves Svobody 4l' příspěvková otganizace

se sídlern : Náves Svobody 38/4I,'17g 00 olomouc
zastoupená : Mgl.Mojrnír'em Chýilenr, ředitelern školy
ICO: 61989631 DIC: C261989631
bankovní spojenÍ:
dále jen jako ,robjednatel((,

fi.
Fřetlmět smlouvy

Piedmětem této smlouvy je závazekclopravce uskutečrrit pro objeclrratele pr=epravu osob v níŽe

dohoclnuté době a h'ase a závazek objedrratele uluadit sjednanou cenu za přtpmvu v dohodnuté

vyši a době'

fiI.
Doba a trasa přepravy

l. Dopravce přistaví pro objednatele k budově školy dva přírrrěstské autobusy 45 rníst za ítčelem
přepravy Žáků na Plavecký staclion v olomouci a zpět.

2. Termírry přepr'avy : od l2.9'20l8 clo 30'0l.2019 vžcly ve střeclu přistavení v9.55 hod. kbudově
školy' oc{jezd ocl bazérru k budově školy ve l l.30 hocl.

Iv.
Ujeclnání o ceně

l. Mezi c{opmvcenr a objednatelem byla sjednána cerra přepl'avy dohoclorr v částce 1000 I{č včehrě
DPH za jeden autobus a den. Cena zalrnuje na jeden bus 2 x 10 lcrn přistavení k ZŠ olonrouc-
Holíce, cloprava k Plaveckérntt bazénu (parkoviště Hynaisova), čekání l.5 hodiny a ctoprava zpět.

z. Cena přepravy sjednaná v odst. l obsahuje veškeré ostatní poplatky související s danou přepravorr,
které nejsou trvedeny v odst. č.l .

Smlouva o přepravě osob

uzavřená podle ustanovení § 760 a násl. Občanského Zákoníku

H.
Smluvní Strany

ARRIVA MORAVA as. _
Se Sidıęnı ...viťkøviøká 3133/5, OSn-ava -_ Moravská Ostrava, PSČ 702 00.
Zastoupené : Renátou Dostálovou, Obchodním Zástupcenı
IČO; 25827405 DIČ; 026990'01947
bankovní Spojení: KB Ostrava č.ú. 27 -1169670207/0100
Společnostje Zapsana v obchodním rejstříku vedeném KrajSkyın
Soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2080
dále jen jako „dopravce“,

Základní škola a Mateřská škola Olomouc-Holice, Náves Svobody 4-1, příspěvková organizace

se Sídleın : Náves Svobody 38/41, 779 00 Olomouc
Zastoupené : Mgr. Mojmíľeın Chytileın, ředitelem školy
IČO: 61989631 DIČ: C261989631
bankovní spojení:
dále jen jako „objedııatel“,

H.
Předmět Smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek dopravce uskutečnit pro objednatele přepravu osob v níže

dohodnuté době a trase a Závazek objednatele uhradit Sjednanou cenu Za přepıavu v dohodnuté

výši a době.

_ ni.
Doba a trasa přepravy

Dopı'avce přistaví pro objednatele kbudově školy dva příměstské autobusy 45 míst Za účelem
přepravy žáků na Plavecký Stadion v Olomouci a Zpět.

Termíny přepravy : od 12.9.2018 do 30.01.2019 vždy ve Středu přistavení v9.55 hod. kbudovč
školy, odjezd Od bazénu k budově školy ve l 1.30 hod.

IV.
Ujednání o ceně

Mezi dopravcem a objednateleın byla Sjednána cena přepravy dohodou v částce 1000 Kč včetně
DPH Za jeden autobus a den. Cena Zahrnuje na jeden bns 2 x IO kin přistavení k ZS Olomouc-
Holice, doprava k Plaveckéınu bazénu (parkoviště Hynaisova), čekání 1.5 hodiny a doprava Zpět.

Cena přepravy Sjednaná v odst. 1 Obsahuje veškeré ostatní poplatky Související S danou přepravou,
které nejsou uvedeny v odst. č.1 .



v.
Platební potlmílrlty

1' Dopravce vyričtuje přepravy vŽďy za kalenclářrrí nrěsíc nejpozději clo 7 drrů po trskutečnění posleclní
přepr'avy v danénr kalentlářrrírrr trrěsíci, a to <laňovýnr dokladom se splatností do 14 dnů ode clne
jelro vystavení.

2. Pro přípacl pozdrrí rilrracý daňovélro doklaclu sjeclnávají sh'any stnluvtlí ťrrok z prodlení ve výši
0,02a/ozakaždý derr prodlení s ťtluaclou dlužné částlqy' Tento úrok je splatrrý do 30 dnů ode dne
vystavení vyúčtování ťuoku z prodle.rrí cloptavceln.

vI.
ostatní tdednárrí

I' Pokud není uvedeno jinalt' řídí se vztalry srnluvrríclr sťran přÍslušnýnri ustanovetrírrri občanskélro
zákorríku a ostatních právrrích přeclpisů, které upLavqjí právní vztahy při lrtomadné přepmvě osob.

V Olomouci dne 7.6.2018

v.
Platební potlmílrlty

1' Dopravce vyričtuje přepravy vŽďy za kalenclářrrí nrěsíc nejpozději clo 7 drrů po trskutečnění posleclní
přepr'avy v danénr kalentlářrrírrr trrěsíci, a to <laňovýnr dokladom se splatností do 14 dnů ode clne
jelro vystavení.

2. Pro přípacl pozdrrí rilrracý daňovélro doklaclu sjeclnávají sh'any stnluvtlí ťrrok z prodlení ve výši
0,02a/ozakaždý derr prodlení s ťtluaclou dlužné částlqy' Tento úrok je splatrrý do 30 dnů ode dne
vystavení vyúčtování ťuoku z prodle.rrí cloptavceln.

vI.
ostatní tdednárrí

I' Pokud není uvedeno jinalt' řídí se vztalry srnluvrríclr sťran přÍslušnýnri ustanovetrírrri občanskélro
zákorríku a ostatních právrrích přeclpisů, které upLavqjí právní vztahy při lrtomadné přepmvě osob.

V Olomouci dne 7.6.2018

V.
ľlatební podmínky

1. Dopravce vyúčtuje přepravy vždy Za kalendářní měsíc nejpozději do 7 dnů po uskutečnění poslední
přepravy v daném kalendářním měsíci, a to daňovým dokladem Se splatností do 14 dnů ode dne
jeho vystavení.

2. Pro případ pozdní úhrady daňového dokladu Sj ednávají Strany Smluvní úrok Z prodlení ve výší
0,02 % Za každý den prodlení S úhradou dlužné částky. Tento úı'okje Splatný do 30 dnů ode dne
vystavení vyúčtování úroku Z prodlení dopl'avcem.

Ví.
Ostatní ujednání

l. Pokud není uvedeno jinak, řídí se vztahy Smluvních stran příslušnými ustanoveními Občanského
Zákoníku a ostatních právních předpisů, které upravují právní vztahy při hromadné přepravě osob.

V Olomouci dne 7.6. 2018


